



SOUTHERN MAGNESIUM AND CHEMICALS LIMITED

Deccan Chambers, 5th Floor, 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad-500 082
Phones: 23311789, 23312341, Fax: 040-23319871 E-Mail: southernmagnesium@gmail.com
CIN : L27109TG1985PLC005303

To,
The BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001.

SUB: Submission of Advertisement published in newspaper for Notice of AGM

Respected sir,

This intimation is being given regarding the publication of Notice in one Vernacular news paper and one English news paper having national wide circulation calling the

- Thirtieth Annual General Meeting,
- providing e-voting facility
- book closure dates
- cut-off date

of SOUTHERN MAGNESIUM AND CHEMICALS LIMITED to be held on 25th August 2016

Thanking You.

For Southern Magnesium and Chemicals Limited

Mr. Rajender Prasad Nuthakki
Joint Managing Director

స్వత్వం లేదు. కాబట్టి మన జోలి ఎగమతులకు పాదాస్యక ఇవ్వదు. అదే విధంగా సుంకాలు క్షుణ్ణ మనకు అందబాటులో లేవు.

ఐ కర్తవ్యం

జోలి మంత్రిత్వ శాఖ చేపట్టిన స్మృతి ఇరానీ ది ఎంతో ఉంది. ఆమె ముందుగా ఉత్పాదక శాఖాన్ని పెంచని ప్రభుత్వ పథకాలు ఏవో అంచనా వేయాలి. సాంకేతిక విజ్ఞాన అభివృద్ధి (టియుఎఫ్ఎస్), సమగ్ర నైపుణ్య అభివృద్ధి

వ్యం ఖూని



కు ప్రకటించలేదు. వై.ఎస్.ఆర్.సి.పి, టీడీపీ ఓస మధ్యే ప్రత్యేకతలు సమయం ముగిసింది. హారంభమైన జీరో అవర్లో ప్రత్యేక హోదా పై కా టీడీపీ, వై.ఎస్.ఆర్.సి.పి ఇచ్చిన తీర్మానాలను స్వీకరించారు. నిరసన వ్యక్తం చేస్తున్న ఎంపీలు జోరు మరింత పెంచడంతో స్పీకర్ సభను కారు.

ఇరు పార్టీల లోకసభాపక్ష నేతలతో నిర్వహించిన కూడా విభజన అవసరం సభ సమావేశం హైదరాబాద్ నిరసనల కారణంగా మరోసారి ఉంది. కాంగ్రెస్ లోకసభ పక్ష నేత మల్లిఖార్జున్ మకా ఏపీ ఎంపీల న్యాయమైన డిమాండ్ పై సమయం ఎప్పుడు కేటాయిస్తారో చెప్పాలని కోరారు. కావాలంటే బి.ఎ.సి సమావేశం ఎప్పుడు సమయం కేటాయించేది రి డిమాండ్ చేశారు. దీనిపై స్పందించే కేంద్ర ప్రత్యేకహోదాపై నిర్ణయం తీసుకునేందుకు క సమయం కావాలని అన్నారు. అయితే ఎంత చాలో ఖచ్చితంగా ఇప్పుడే చెప్పలేనని అన్నారు.

బ : కన్వయ్య

చెప్పారు. ఈ మ్యూజిక్ సంతకే సారథ్యంలోని లి స్పష్టమైనట్లు మంత్రి దేవేంద్ర కు ప్రత్యేక రాష్ట్రం వద్ద లేదని ఎందలిలో గలభా



Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 11th August, 2016 at 2:30 pm** at 29/33, Ancillary Industrial Plots, Govandi, Mumbai - 400 043 *inter-alia* to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30.06.2016, upon the recommendations of Audit Committee. The Notice is also placed on the website of the company www.pharmasia.com and on the website of Bombay Stock Exchange.

By the Order of the Board for **PHAARMASIA LIMITED** Sd/- **Y.N. BHASKARA RAO** Whole-Time Director DIN 00019052

Place : Hyderabad
Date : August 2, 2016

4. Closure of Register of Members.

Further in accordance with Regulation 47(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting details will be available on BSE website : www.bseindia.com and on Company website : www.sol.net.in

By order of the Board for **Southern Online Bio Technologies Limited** Sd/- **D Manoranjani** Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : 02.08.2016

సదన మెగ్నీషియమ్ అండ్ కెమికల్స్ లిమిటెడ్
CIN : L27109TG1985PLC005303
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : చక్రవర్తి ఛాంబర్స్, 5వ అంతస్తు, 6-3-666/బి, సోమాతీగూడ, హైదరాబాద్ - 500 082

ప్రకటన

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయబడుతున్న కంపెనీ యొక్క 30వ సాధారణ సమావేశం (ఎజిఎం) 25 ఆగస్టు, 2016వ గురువారం ఉ. గం.11.30కు హోటల్, బి.కె. ఐడల్ రెసిడెన్సీ, 6-3-666, కపిలేయ టౌన్, సోమాతీగూడ, హైదరాబాద్ - 500 082 నందు జరుగుతుంది. సదరు సమావేశానికి సంబంధించి 31 మార్చి, 2016 నాటి అర్జీల సందర్భము ముగింపునకు సంబంధించిన అదీట్ చేసిన అర్జీల ఫలితాలను అదీట్ల రిపోర్టు మరియు డైరెక్టర్ల రిపోర్టుల కంపెనీ రిపోర్టులలో పొందుపరిచిన దిగుబాటులను పోస్ట్ ద్వారా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో పొందుపరిచిన వారి ఇ-మెయిల్ దిగుబాటుకు పంపిస్తామి. సదరు రిపోర్టు కంపెనీ వెబ్సైట్ అనగా www.southernmagnesium.com నందు కూడా లభ్యమగును. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని రూల్స్ కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20లో చదువబడు సెక్షన్ 108 ప్రకారం పరిశీలిస్తూ సెక్యూరిటీస్ & ఎగ్జిక్యూటివ్ లోర్స్ ఆఫ్ ఇండియా (బోర్డింగ్ ఆఫ్ షేర్స్ & డివిడెండ్ రిజిస్ట్రేషన్) 2015 లోని రిగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం కంపెనీలకు సభ్యులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో నోటీసులో తెలిపిన అన్ని రిజిస్ట్రేషన్ పరికరముల వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును.

గమనికలు :

- వ్యాపార లావాదేవీలన్నియు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా తెలుపబడును.
- ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటు వేయటకు అర్హత నిర్ణయము కల్యాణ్ శేడీగా 18 ఆగస్టు, 2016నా నిర్ణయించబడుతుంది. సభ్యులు ఎవరికీ ఎవరి నుండి అయితే రిపోర్టు అయినట్లైతే లేదా డిజిటలైజ్డ్ ద్వారా యాజమానుల ప్రయోజనం పొందుతున్న సభ్యులందరు కల్యాణ్ శేడీలోగా రిపోర్ట్ ఇ-టెలింగ్ సమీపాధియును వినియోగించుకోవచ్చును అదే విధంగా ఎజిఎంలో బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా కూడా ఓటింగ్ చేయవచ్చును.
- ఇ-టెలింగ్ సమీపాధియు ఇ-టెలింగ్ వెబ్సైట్ www.evotingindia.com వద్ద గోచరం 22 ఆగస్టు, 2016 (భారత కాలమానం ప్రకారం ఉ.గం.9.00గం.లకు) ప్రారంభము జరుగవారిం 24 ఆగస్టు, 2016వ (భారత కాలమానం ప్రకారం సా. గం.5.00గం.లకు) ముగియును. ఆటు తర్వాత పోస్ట్ చేసిన చేరుదు.
- కంపెనీ సభ్యులు ఎవరికీ సమావేశం యొక్క నోటీసు పంపిన తర్వాత పేపర్ లోని కల్యాణ్ శేడీగా 18, ఆగస్టు 2016వ నిర్ణయించి వారి యాజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ సమీపాధియును helpdesk.evoting@cdslindia.com వారి అభ్యర్థన మేరకు పొందుపర్చును. సమావేశం యొక్క నోటీసులో పొందుపరిచినట్లుగా యాజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ సమీపాధియును వారి వెబ్సైట్ నందు వివరముగా పొందుపరిచి మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసునందు ఏర్పాటు చేయబడుతుంది. ఒకేసే సభ్యులు అంతకుముందే సమీపాధిలో రిజిస్టర్ అయినట్లయితే వారికి ఉన్న ప్రస్తుతమున్న యాజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ రిపోర్ట్ ఇ-టెలింగ్ ద్వారా వారి ఓటు పాత్రులను వినియోగించుకోవచ్చును.
- రిపోర్ట్ ఇ-టెలింగ్ ద్వారా ఓటు పాత్రులను వినియోగించుకున్న సభ్యులు సమావేశమునకు కూడా హాజరు అవుతున్నారు. వారి వారి ఓటు పాత్రులను వినియోగించుకోవచ్చును.
- రిపోర్ట్ ఇ-టెలింగ్ సమీపాధియు 24 ఆగస్టు, 2016 (భారత కాలమానం ప్రకారం సా. గం.5.00గం.ల) తర్వాత అనుమతించబడుతుంది.
- ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో నోటీసులో తెలిపిన తీర్మానాలకు సంబంధించి ఎవరికీ ఓటు పాత్రులను వినియోగించుకోలే వారు సమావేశానికి హాజరైన సభ్యులు బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ చేయవచ్చును.
- కంపెనీ యొక్క రిపోర్టుల రిజిస్టర్ అయిన సభ్యులు ఎవరికీ ఉన్నట్లైతే లేదా డిజిటలైజ్డ్ ద్వారా ప్రయోజనం పొందుతున్న యాజమానులుగా ఎవరికీ రిజిస్టర్ అయిన ఉన్నట్లైతే వారు కల్యాణ్ శేడీనాటికి రిపోర్ట్ ఇ-టెలింగ్ సమీపాధియు ద్వారా ఓటు వేసి అదే విధముగా ఎజిఎంలో కూడా బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును.
- కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం) లోని సెక్షన్ 91లో పరిశీలిస్తూ మరియు సెషి వారి (ఎజిఎం), రిగ్యులేషన్, 2015లోని రిగ్యులేషన్ 42 ప్రకారం రిజిస్టర్డ్ సభ్యులందరికీ నోటీసు పంపుతూ 30వ ఎజిఎం సందర్భముగా కంపెనీ యొక్క పేర్ల ట్రాన్స్ ఫర్ ఫైనల్ కమిషన్ గురువారం 18 ఆగస్టు, 2016 నుండి గురువారం 25 ఆగస్టు, 2016 (రెండు రోజులు కలుపుకుని) ఫైనల్ కమిషన్ మూసేయబడుతుంది తెలియజేయబడుతుంది.
- ఇ-టెలింగ్కు సంబంధించి ఏమిటా ఫిర్యాదులు, అభ్యంతరాలు ఉన్నట్లైతే సభ్యులు / ప్రయోజిత యాజమానులు ఫ్రీక్వింట్ ఆఫీస్ క్యూర్సెస్ (ఎగ్జిక్యూటివ్) ఇ-టెలింగ్ సమావేశం అనగా www.evotingindia.com లేదా కుమార్ నాగలక్ష్మి (అకౌంటెంట్) కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయము, చక్రవర్తి ఛాంబర్స్, 5వ అంతస్తు, 6-3-666/బి, సోమాతీగూడ, హైదరాబాద్ - 500 082, వారిని సంప్రదించవచ్చును. ఇ-మెయిల్ southernmagnesium@gmail.com ఫోన్ : 040-30606080.
- కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ : www.southernmagnesium.com

బోర్డు డైరెక్టర్ల వారి అవేశానుసారం సం/-
వె. రవిప్రసాద్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సీఎం.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 27.07.2016

SOUTHERN MAGNESIUM AND CHEMICALS LIMITED

CIN: L27109TG1985PLC005303

Regd. Off: Deccan Chambers, 5th Floor, 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500082.**NOTICE**

Notice is hereby given that the **Thirtieth Annual General Meeting (AGM)** of the members of the Company will be held on **Thursday, 25th August, 2016 at 11.30 A.M. at Hotel I. K. London Residency, 6-3-656, Kapadia Lane, Somajiguda, Hyderabad - 500082.**

Notice of the meeting setting out the business to be transacted thereat together with audited financial statements for the year ended March 31st 2016, Auditors report and the Directors report has been sent to the members to their registered addresses by post and electronically to those members who have registered their email addresses. The same is also available at the company's website being www.southernmagnesium.com

Pursuant to section 108 of the companies Act 2013 read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the company has provided e-voting facility to members to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the notice.

Note:

- All business may be transacted through electronic means.
- Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 18th August 2016. A member whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the remote e voting facility as well as voting through ballot papers at AGM.
- The e voting facility shall be available at www.evotingindia.com from Monday 22nd August 2016 (9 a.m. IST) and ends on Wednesday 24th August 2016 (5 p.m. IST). Thereafter, the portal will be disabled.
- Any person, who becomes the member of the company after dispatch of the notice of the meeting and is holding share as of the cut-off date i.e., 18th August, 2016, may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on the CDSL's website and all assistance will be provided at the registered office of the company. If the member is already registered with CDSL for e voting then he can use his existing user ID and password for casting vote through remote e-voting.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- Remote e-voting facility shall not be allowed after 24th August 2016 (5 p.m. IST).
- Voting shall be by ballot papers for members who attend the AGM and who have not casted votes on resolutions set out in the notice electronically.
- A members whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the remote e-voting facility as well as voting through ballot papers at AGM.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Regulation 42 of SEBI (LODR), Regulations, 2015 Notice is further given that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, 18th August 2016 to Thursday 25th August 2016 (both days inclusive) for the 30th AGM.
- In case of any queries/ grievances regarding e-voting, the Members/ Beneficial owners may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Ms. Nagalakshmi (Accountant), at the registered office of the company at Deccan Chambers, 5th Floor, 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082; email:southernmagnesium@gmail.com; Ph.No: 040 30606080.
- The website of the company is www.southernmagnesium.com

By order of the Board of Directors
Sd/-

N Ravi Prasad
Managing Director & CEO

Place: Hyderabad
Date: 27.07.2016

**MEJA**

(A .

Notice Inv

Sl. No.	NIT No.	Name
1.	MUNPL/C&M/ Contract/NIT/16-17/21 Dtd 02.08.2016	"Hiring Therma
2.	MUNPL/C&M/ Contract/NIT/16-17/22 Dtd 02.08.2016	"Const Garage
3.	MUNPL/C&M/ Contract/NIT/16-17/23 Dtd 02.08.2016	"Const Networ Townsl
4.	MUNPL/C&M/ Contract/NIT/16-17/24 Dtd 02.08.2016	Deploy Ambul

MUNPL/C&M/MHR-PR/2016

- Note:** - 1- Bid documents for all above
2- For the detailed NIT and bidding
Phone-0532-2693120, 3038, 3101 a
Fax-0532-2693100 E-mail: cnmmje
3- The demand draft should be drawn

पत्रक सं 1410 निविदा
उत्तर प्रदेश राज्य कर्मचारी क
10 जनपदों (मेरठ, मुशादाबा
हमीरपुर, फैजाबाद, सिद्धार्थनगर
ब्लाक गौदामा तक आयुधन (फै
डबल फोर्टिफाइड नमक की अ
ची जानी है, जिसके लिए मुहर
हैं। निविदा प्रपत्र निगम मुख्या
उत्तर प्रदेश से किसी भी कार्य
शुल्क रूप रीत हजार मात्र का
से दिनांक 02.08.2016 तक प्र
के संबंध में जानकारी उत्तर प्र
की वेबसाइट <http://ewc.up>
निविदा का विस्तृत विवरण, पु
30



THE INFRASTRUCTURE PEOPLE

A Government of India Enterprise

NOTICE

CPM, RITES/RPO Raigarh on be
sealed tenders from bidders, who fi
tender for the work of "E/W in forme
in connection with MGR of NTPC Le

- 1) No. 06/OT/NTPC-LARA/ KRL
Dtd.03.08.2016(KM 12/000 L
Rs. 126.08 Cr, EMD: Rs.25 Lak
- 2) No. 07/OT/NTPC-LARA/ KRL-
03.08.2016 (KM 3/771LP to KM
EMD: Rs.25 Lakh, Completion I

Last Date of Submission: 24.08
NITs.

Blank Tender document can be pur
40/424 Rajat Shree House, 1st F
496001 (C.G);Email:raigarhpo@g
cost of Rs. 18,000/- for each ter
DD/Banker's cheque favouring RI
also be downloaded from v
04.08.2016.Tender documents wil
Downloaded tender document can
document as applicable in the form
Addendum / Corrigendum, if any, w

C1